Управление образования Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального
района

ТМК ОУ «Караульская средняя общеобразовательная школа - интернат»

П  Р  И  К  А  З

03 ноября 2017               №

Об утверждении положения

разработанного в

 ТМК ОУ «Караульская средняя школа –

интернат»

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Утвердить положение,  разработанное в ТМК ОУ «Караульская средняя школа –

интернат»: «О расследовании и учете несчастных случаев с обучающимися ТМК ОУ

«Караульская средняя школа-интернат»

 2. Поместить данный приказ и разработанное положение на информационных

стендах и на сайте образовательного учреждения.

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                        С.А. Кривошеенко